INSTITUTO NACIONAL DE FORMACION Y CAPACITACION AL MAGISTERIO

Listado de Transacciones
Desde 01/04/2016 Hasta 30/04/2016

CUENTA OPERATIVA
Documento Beneficiario

CK-017473
CK-017474
CK-017475
CK-017476
CK-017477
CK-017478
DP-000319
NC-000263
NC-000264
NC-000265

CENTRO DE FORMACION VENTANA DE LUZ,SRL
YSSA DOLORES MORETA OVIEDO

YSSA DOLORES MORETA OVIEDO

YSSA DOLORES MORETA OVIEDO

YSSA DOLORES MORETA OVIEDO
REINTEGROS EN EFECTIVO

CARGOS Y COMISIONES

COMISION POR TRANSFERENCIA

DB AUTORIZADO PAGO TARJETA

NC-000266 COMISION POR MANEJO DE CUENTA
NC-000267 COMISION DEL 0.15%

TR-20130473 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130474 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130475 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130476 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOMINICANA
TR-20130477 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130478 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130479 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130480 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130481 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130482 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130483 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130484 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130485 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130486 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130487 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130488 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130489 NOMINA COMPLEMENTO A BECA

TR-20130490 UNIVERSIDAD COMPLUTENSE DE MADRID
TR-20130491 BANCO DE RESERVAS DE LA REP. DOMINICANA

CENTRO DE FORMACION VENTANA DE LUZ, SRL.

Fecha

04/04/2016
04/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
19/04/2016
13/04/2016
20/04/2016
25/04/2016
28/04/2016
29/04/2016
29/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
08/04/2016
01/04/2016
14/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
15/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
19/04/2016
21/04/2016
25/04/2016
25/04/2016

Valor
-$1,358,500.00
$0.00
-$8,000.00
-$6,000.00
-$18,000.00
-$78,000.00
$9,000.00
-$13,521.33
-$2,747.50
-$242,953.00
-$175.00
-$25,893.66
-$56,000.00
-$168,000.00
-$43,500.00
-$159,981.60
-$1,050,000.00
-$1,552,000.00
-$234,000.00
-$704,000.00
-$1,254,000.00
-$450,000.00
-$912,000.00
-$2,232,000.00
-$1,458,000.00
-$1,308,000.00
-$688,000.00
-$738,000.00
-$1,812,000.00
-$87,920.00
-$178,000.00

Pagina No. 1

Transaccion
007208
007209
007226
007227
007228
007279
007261
007372
007373
007374
007375
007377
007222
007223
007224
007225
007355
007356
007357
007358
007361
007362
007363
007364
007365
007366
007367
007368
007369
007370
007371

Estatus

Cancelado
Anulado

Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado
Cancelado

Cancelado

Total de Transacciones... 31
Reporte impreso el 31/08/2016 10:39:11 a.m.

-16,830,192.09



